Додаток №4.1
ІНФОРМАЦІЯ

про кадрове забезпечення та середні бали навчальних досягнень випускників 4-х класів
 ЗНЗ № 22      Шевченківського  району 
за підсумками 2015/2016 навчального року 
	Повна назва

загальноосвітнього

навчального

закладу


	Кількість учителів, що працювали у 4 класах загальноосвітнього навчального закладі у 2015/2016 навчальному році
	Кваліфікаційні категорії вчителів:
	Середній бал навчальних досягнень випускників 

4-х класів по загальноосвітньому навчальному закладу у 2015/2016 навчальному році

	
	
	спеціаліст
	спеціаліст 

ІІ категорії
	спеціаліст 

І категорії
	спеціаліст 

вищої категорії
	

	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 22
Харківської міської ради Харківської області 
	7
	2
	1
	4
	0
	9,59


Директор ХЗОШ №22 _____________________ / Н.О.Філіппова /

                                                                                                                                                       (підпис)                                                      (ПІБ)

Додаток №4.2. 

ІНФОРМАЦІЯ

про результати державної підсумкової атестації 2015/2016 навчального року випускників 4-х класів 
ЗНЗ №22       Шевченківського  району з української мови 
	Повна назва

навчального
закладу


	Клас
	Кількість учнів 4-х класів за списками класних журналах
	Кількість учнів, 

які були відсутні на ДПА:
	Рівень навчальних досягнень учнів за результатами ДПА
	Середній бал з предмету 

за результатами ДПА
	ПІБ вчителя
	Кваліфікаційна категорія вчителя

	
	
	
	за станом здоров’я
	з інших поважних причин
	початковий
	середній
	достатній
	високий
	
	
	

	Харківська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів № 22
	4-А
	27
	—
	—
	—
	2
	11
	14
	9,41
	Тимченко В.І.
	І

	
	Усього:
	27
	—
	—
	—
	2
	11
	14
	9,41
	—
	—


Директор ХЗОШ №22 _____________________ / Н.О.Філіппова /

                                                                                                                                                (підпис)                                                    (ПІБ)
Додаток №4.3. 

ІНФОРМАЦІЯ

про результати державної підсумкової атестації 2015/2016 навчального року випускників 4-х класів 
ЗНЗ №22   Шевченківського  району з літературного  читання (українське)
	Повна назва

навчального
закладу


	Клас
	Кількість учнів 4-х класів за списками класних журналах
	Кількість учнів, 

які були відсутні на ДПА:
	Рівень навчальних досягнень учнів за результатами ДПА
	Середній бал з предмету 

за результатами ДПА
	ПІБ вчителя
	Кваліфікаційна категорія вчителя

	
	
	
	за станом здоров’я
	з інших поважних причин
	початковий
	середній
	достатній
	високий
	
	
	

	Харківська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів № 22
	4-А
	27
	—
	—
	—
	1
	9
	17
	9,96
	Тимченко В.І.
	І

	
	Усього:
	27
	—
	—
	—
	1
	9
	17
	9,96
	—
	—


Директор ХЗОШ №22 _____________________ / Н.О.Філіппова /

                                                                                                                                                (підпис)                                                    (ПІБ)
Додаток №4.4. 

ІНФОРМАЦІЯ

про результати державної підсумкової атестації 2015/2016 навчального року випускників 4-х класів 
ЗНЗ №22 Шевченківського  району з математики 
	Повна назва

навчального
закладу


	Клас
	Кількість учнів 4-х класів за списками класних журналах
	Кількість учнів, 

які були відсутні на ДПА:
	Рівень навчальних досягнень учнів за результатами ДПА
	Середній бал з предмету 

за результатами ДПА
	ПІБ вчителя
	Кваліфікаційна категорія вчителя

	
	
	
	за станом здоров’я
	з інших поважних причин
	початковий
	середній
	достатній
	високий
	
	
	

	Харківська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів № 22
	4-А
	27
	—
	—
	—
	1
	10
	16
	10,03
	Москальчук О.Ф.
	І

	
	Усього:
	27
	—
	—
	—
	1
	10
	16
	10,03
	—
	—


Директор ХЗОШ №22 _____________________ / Н.О.Філіппова /

                                                                                                                                                (підпис)                                                    (ПІБ)

Додаток №4.5. 

ІНФОРМАЦІЯ

про кадрове забезпечення та середні бали навчальних досягнень випускників 

4-х класів з української мови, літературного читання та математики за підсумками 

2015/2016 навчального року 

у ЗНЗ № 22 Шевченківського   району
	№

за/п
	Навчальний предмет
	Рівень кваліфікації вчителів, які викладали навчальний предмет у 4-х класах

у 2015/2016 навчальному році
	Середній річний бал за предметом по паралелі


	
	
	Спеціаліст
	Спеціаліст ІІ категорії
	Спеціаліст І категорії
	Спеціаліст вищої категорії
	

	1.
	Українська мова
	—
	—
	1
	—
	9,41

	2.
	Літературне читання (українське)
	—
	—
	1
	—
	9,96

	3.
	Математика
	—
	—
	1
	—
	10,00


Директор ХЗОШ №22 _____________________ / Н.О.Філіппова /

                                                                 (підпис)                                                (ПІБ)

